
 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава муниципального образования 

городского округа город Кострома, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в подпункт 1 пункта 5 решения Думы города Костромы от 28 мая 

2015 года № 110 «Об определении порядка установления соответствия между 

разрешенным использованием земельного участка, расположенного на территории 

города Костромы, и видом разрешенного использования земельных участков, 

предусмотренным классификатором видов разрешенного использования земельных 

участков» (с изменениями, внесенными решением Думы города Костромы от 27 

октября 2016 года № 220) изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1) принимает от имени Администрации города Костромы решение об 

установлении соответствия в форме распоряжения руководителя уполномоченного 

органа и направляет копию указанного распоряжения заявителю;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава город Костромы  Ю. В. Журин 

"____" _________ 2017 года 

 

 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 

  
№ 

 

 

 О внесении изменения в подпункт 1 пункта 5 решения Думы 

города Костромы от 28 мая 2015 года № 110 «Об определении 

порядка установления соответствия между разрешенным 

использованием земельного участка, расположенного на 

территории города Костромы, и видом разрешенного 

использования земельных участков, предусмотренным 

классификатором видов разрешенного использования 

земельных участков» 

 


